

КПКВК МБ 0611010 НАДАННЯ ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ НА 2018 РІК

Розрахунок асигнувань на 2018 рік по ДНЗ № 7

ВСЬОГО ПО КЕКВ 2210 "ПРЕДМЕТИ, МАТЕРІАЛИ, ОБЛАДНАННЯ ТА ІНВЕНТАР"

53 337,31 грн.

КНИГИ ТА ЖУРНАЛИ ОБЛІКУ ДІЛОВОЇ ДОКУМЕНТАЦІЇ

| Найменування товару | Ціна (грн.) | Од. виміру | ДНЗ №7 | |
|--|-------------|------------|--------|----------------|
| | | | Кіл-ть | Сума |
| Книга наказів з основної діяльності | 45,00 | шт | 10 | 450,00 |
| Книга канцелярська | 21,00 | шт | 9 | 189,00 |
| журнал прибуття (прибуття) дітей до дошкільного закладу | 130,00 | шт | 4 | 520,00 |
| Журнал проведення корекційно відновлювальної роботи практикуючим психологом | 33,00 | шт | 4 | 132,00 |
| Книга пустографок | 20,00 | шт | 5 | 100,00 |
| Контрольно візитційна книга | 33,00 | шт | 4 | 132,00 |
| План освітньо - виховної роботи з дітьми | 37,00 | шт | 4 | 148,00 |
| Журнал заявок на продукти харчування | 37,00 | шт | 4 | 148,00 |
| журнал обліку логопедичних занять | 25,00 | шт | 4 | 100,00 |
| Журнал місячного плану профілактичних щеплень | 33,00 | шт | 4 | 132,00 |
| Журнал обліку вакцини | 33,00 | шт | 4 | 132,00 |
| Журнал реєстрації наказів з кадрових питань тривалого строку зберігання | 30,00 | шт | 4 | 120,00 |
| Журнал складського обліку | 37,00 | шт | 4 | 148,00 |
| Книга внутрішнього контролю | 37,00 | шт | 10 | 370,00 |
| Журнал реєстрації інструктажів з питань пожежної безпеки | 23,00 | шт | 3 | 69,00 |
| Журнал видачі посадових та робочих інструкцій | 40,00 | | 4 | 160,00 |
| Журнал реєстрації вступного інструктажу з питань охорони праці | 50,00 | шт | 4 | 200,00 |
| журнал обліку щоденного відвідування дітьми групи | 50,00 | шт | 20 | 1000,00 |
| Журнал обліку проведення в ДНЗ вітамінізації, профілактики фітотерапевтичних заходів | 45,00 | шт | 10 | 450,00 |
| Усього: | | | | 4700,00 |

ГОСПОДАРСЬКІ ТОВАРИ

| Найменування товару | Ціна (грн.) | Од. виміру | ДНЗ №7 | |
|------------------------|-------------|------------|--------|---------|
| | | | Кіл-ть | Сума |
| валик велюр без ручки | 65,60 | шт | 18 | 1180,80 |
| валик шпалерний | 88,30 | шт | 0 | 0,00 |
| замок накладний | 170,00 | шт | 2 | 340,00 |
| відро оцинковане | 63,80 | шт | 10 | 638,00 |
| Замок врізний з ручкою | 386,00 | шт | 2 | 772,00 |
| Відро пластикове | 42,60 | шт | 9 | 383,40 |
| мітла пластикова | 95,64 | шт | 10 | 956,40 |
| віник | 28,80 | шт | 10 | 288,00 |
| перчатки | 14,20 | шт | 39 | 553,80 |

| | | | | |
|----------------------------|---------|----|----|-----------------|
| мішки для сміття | 84,32 | шт | 10 | 843,20 |
| щітка для побілки | 44,20 | шт | 1 | 44,20 |
| плоскогубці | 80,00 | шт | 2 | 160,00 |
| драбина стрем'янка | 1221,00 | шт | 1 | 1221,00 |
| сікатор | 196,50 | шт | 3 | 589,50 |
| ножиці для обрізання кущів | 301,78 | шт | 2 | 603,56 |
| швабра дев'яна | 35,56 | шт | 10 | 355,60 |
| лопата снігова | 91,27 | шт | 2 | 182,54 |
| пензель макловиця 70мм | 30,00 | шт | 5 | 150,00 |
| пензель макловиця 150мм | 41,80 | шт | 10 | 418,00 |
| рулетка 10м. | 161,50 | шт | 2 | 323,00 |
| Усього: | | | | 10003,00 |

САНТЕХНІЧНІ ТОВАРИ

| Найменування товару | Ціна (грн.) | Од. виміру | ДНЗ №7 | |
|------------------------|-------------|------------|--------|----------------|
| | | | Кіл-ть | Сума |
| гофра на унітаз | 55,20 | шт | 30 | 1656,00 |
| унітаз | 1200,00 | шт | 1 | 1200,00 |
| ремкомплект на бачок | 198,00 | шт | 2 | 396,00 |
| бачок на унітаз | 380,00 | шт | 2 | 760,00 |
| змішувач на умивальник | 530,00 | шт | 1 | 530,00 |
| Усього: | | | | 4542,00 |

ЕЛЕКТРОТОВАРИ

| Найменування товару | Ціна (грн.) | Од. виміру | ДНЗ №7 | |
|----------------------------|-------------|------------|--------|----------------|
| | | | Кіл-ть | Сума |
| Лампочки ЛД36 | 25,30 | шт | 40 | 1012,00 |
| Лампа економ 25 Вт | 82,60 | шт | 4 | 330,40 |
| Вимикач внутрішній | 41,60 | шт | 7 | 291,20 |
| Лампа ЛД18 | 21,30 | шт | 20 | 426,00 |
| мережевий фільтр | 180,80 | шт | 2 | 361,60 |
| лампа Економ 20 Вт | 75,80 | шт | 10 | 758,00 |
| розетка внутрішня одинарна | 33,50 | шт | 3 | 100,50 |
| розетка зовнішня одинарна | 31,50 | шт | 7 | 220,50 |
| Усього: | | | | 3500,20 |

СОДА ХАРЧОВА, СОДА КАЛЬЦЕНОВАНА, ОЦЕТ

| Найменування товару | Ціна (грн.) | Од. виміру | ДНЗ №7 | |
|---------------------|-------------|------------|--------|-----------------|
| | | | Кіл-ть | Сума |
| Сода кальценована | 10,75 | кг | 200 | 2 150,00 |
| Усього: | | | | 2 150,00 |
| Сода харчова | 8,00 | пачка | 100 | 800,00 |
| Усього: | | | | 800,00 |
| Оцет 900 гр | 13,00 | шт | 160 | 2 080,00 |
| Усього: | | | | 2 080,00 |
| РАЗОМ | | | | 5 030,00 |

КАНЦЕЛЯРСЬКІ ТОВАРИ ТА ПАПІР

| Найменування товару | Ціна (грн.) | Од. виміру | ДНЗ №7 | |
|-----------------------|-------------|------------|--------|----------------|
| | | | Кіл-ть | Сума |
| Діркопробивач | 195,24 | шт | 0 | 0,00 |
| біндери | 3,30 | шт | 20 | 66,00 |
| клей канцелярський | 8,58 | шт | 20 | 171,60 |
| альбом для малювання | 13,92 | шт | 20 | 278,40 |
| папка регистратор | 33,24 | шт | | 0,00 |
| папка з притискувачем | 18,54 | шт | 0 | 0,00 |
| папка на гумці | 13,02 | шт | 10 | 130,20 |
| швидкозшивач | 2,40 | шт | 51 | 122,40 |
| коректор | 9,66 | шт | 30 | 289,80 |
| ручка синя | 4,26 | шт | 40 | 170,40 |
| ручка чорна | 4,26 | шт | 40 | 170,40 |
| лінійка | 4,20 | шт | 50 | 210,00 |
| набір маркерів | 39,24 | шт | 10 | 392,40 |
| файли | 24,46 | шт | 10 | 244,60 |
| штемпельна фарба | 9,42 | шт | 30 | 282,60 |
| скріпки | 13,38 | шт | 10 | 133,80 |
| скоби | 2,16 | шт | 60 | 129,60 |
| стрічка клейка | 10,20 | шт | 5 | 51,00 |
| степлер | 32,58 | шт | 10 | 325,80 |
| щоденник недатований | 122,52 | шт | 0 | 0,00 |
| олівець | 1,86 | шт | | 0,00 |
| Усього: | | | | 3169,00 |

| | | | | |
|----------------|-------|----|----|----------------|
| Папір | 86,46 | шт | 24 | 2075,04 |
| Усього: | | | | 2075,04 |

МІЮЧІ ЗАСОБИ

| Найменування товару | Ціна (грн.) | Од. виміру | ДНЗ №7 | |
|--|-------------|------------|--------|---------|
| | | | Кіл-ть | Сума |
| Мило господарське | 5,90 | шт | 300 | 1770,00 |
| засіб для чищення "Сарма" | 28,20 | шт | 10 | 282,00 |
| Засіб відбілюючий | 34,50 | шт | 10 | 345,00 |
| засіб для скла | 21,00 | шт | 10 | 210,00 |
| Засіб миючий для посуду "Гала" | 15,50 | шт | 20 | 310,00 |
| Засіб плямовивідний порошкоподібний "Ушастий нянь" | 46,00 | шт | 28 | 1288,00 |
| Засіб для чищення унітазів та раковин | 26,50 | шт | 40 | 1060,00 |
| Засіб для чищення "Гала" | 14,50 | шт | 80 | 1160,00 |
| Пральний порошок "Ушастий нянь" 4,5 кг | 199,00 | шт | 40 | 7960,00 |

| | | | | |
|---------------------------|-------|----|----|-----------------|
| Засіб для підкромалювання | 22,50 | шт | 40 | 900,00 |
| Освіжувач повітря | 21,50 | шт | 50 | 1075,00 |
| Усього: | | | | 16360,00 |

МАНОМЕТРИ

| Найменування товару | Ціна (грн.) | Од. виміру | ДНЗ №7 | |
|---------------------|-------------|------------|--------|---------------|
| | | | Кіл-ть | Сума |
| МАНОМЕТРИ | 586,07 | шт. | 1 | 586,07 |
| Усього: | | | | 586,07 |

ПОЖЕЖНЕ ОБЛАДНАННЯ

| Найменування товару | Ціна (грн.) | Од. виміру | ДНЗ №7 | |
|---|-------------|------------|--------|-----------------|
| | | | Кіл-ть | Сума |
| ВІСНИК ВП-5 | 279,00 | шт. | 5 | 1 395,00 |
| Шланг з розпилювачем до вогнегасника ВП-5 | 30,00 | шт. | 5 | 150,00 |
| шафа пожежна (ПШ) вбудована 0720*0730*290 | 1125,00 | шт. | 1 | 1 125,00 |
| Шафа пожежна для збереження пожежного рукава д.51,66,77 мм ШП 8060 У (зовнішня 600*800*230) | 702,00 | шт. | 1 | 702,00 |
| Усього: | | | | 3 372,00 |

Головний бухгалтер



І.М Лєванова

Вик. Бакінська Л.В.
тел. (06139) 6-07-58